
平成20年度　特定非営利活動に係る事業会計収支予算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成20年４月１日から 　平成２1年３月３１日まで

特定非営利活動法人 西宮市マンション管理組合ネットワーク

科 　　　　　目 金 　　　　額 　( 単 位 ： 円 )
Ⅰ　収入の部
　１　会費・入会金等収入　
　　　　入会金収入 0
　　　　会費収入 99,000
　　　　寄付金収入 45,000 144,000
　２　事業収入
　　　　情報交換事業収入 20,000
　　　　研修 ・相談等の支援事業収入 0
　　　　調査研究 ・情報提供事業収入 0 20,000
　３　助成金等収入
　　　　地方公共団体助成金収入 0 0

　　　経常収入合計 164,000

Ⅱ　支出の部
　１　事業費
　　　　情報交換事業費 10,000
　　　　研修 ・相談等の支援事業費 40,000
　　　　調査研究 ・情報提供事業費 30,000

80,000
　２　管理費
　　　　会議費
　　　　通信費 50,000
　　　　インターネット関連費 15,000
　　　　研修費
　　　　消耗品費 5,000
　　　　旅費交通費
　　　　事務所維持費
　　　　雑費 70,000

　　　　経常支出合計 150,000

　　　　経常収支差額 14,000
Ⅲ　その他資金収入の部
　　　受取利息 500

　　　その他資金収入合計 500

Ⅳ　その他資金支出の部
　１　固定資産取得支出 0

　２　予備費 10,000

　　　　その他資金支出合計 10,000

　　　　その他資金収支差額 -10,000

　　　　当期収支差額 4,500

　　　　前期繰越収支差額 271,417
　　　　次期繰越収支差額 275,917



平成20年度　特定非営利活動に係る事業会計収支予算書
平成20年4月1日から 平成21年3月31日まで

特定非営利活動法人 西宮市マンション管理組合ネットワーク
( 単位 ： 円 )

科　　　　　　目 予 算 前期実績金 額 　 実績対比
Ⅰ　収入の部
　１　会費・入会金等収入
　　　　入会金収入 0 0 0
　　　　会費収入 99,000 108,000 -9,000
　　　　寄付金収入 45,000 151,628 -106,628

144,000 0
　２　事業収入 0
　　　　情報交換事業収入 20,000 0 20,000
　　　　研修 ・相談等の支援事業収入 0 0 0
　　　　調査研究 ・情報提供事業収入 0 3,900 -3,900

20,000 0
　３　助成金等収入 0
　　　　地方公共団体助成金収入 0 0 290,000 -290,000

0
　　　経常収入合計 164,000 553,528 -389,528

Ⅱ　支出の部
　１　事業費
　　　　情報交換事業費 10,000 18,480 -8,480
　　　　研修 ・相談等の支援事業費 40,000 323,634 -283,634
　　　　調査研究 ・情報提供事業費 30,000 34,851 -4,851

80,000 376,965 -296,965
　２　管理費
　　　　会議費 0 0 0
　　　　通信費 50,000 49,178 822
　　　　インターネット関連費 15,000 12,420 2,580
　　　　研修費 0 0 0
　　　　消耗品費 5,000 4,113 887
　　　　旅費交通費 0 0 0
　　　　事務所維持費 0 0 0
　　　　雑費 0 11,835 -11,835

70,000 77,546 -7,546
　　　　経常支出合計 150,000 454,511 -304,511

　　　　経常収支差額 14,000 99,017 -85,017
Ⅲ　その他資金収入の部
　　　受取利息 500 428 72

　　　その他資金収入合計 500 428 72

Ⅳ　その他資金支出の部
　１　固定資産取得支出 0 0 0
　２　予備費 10,000 0 10,000

　　　　その他資金支出合計 10,000 0 10,000

　　　　その他資金収支差額 -10,000 0 -10,000

　　　　当期収支差額 4,500 99,445 -94,945

　　　　前期繰越収支差額 271,417
　　　　次期繰越収支差額 275,917
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